
Tabla N22. Grado de probabilidad de colaboración con una ONG
¿Considera usted muy probable, bastante, poco o nada probable colaborar, seguir colabo-
rando o volver a a colaborar con una ONG en el futuro?

Muy Bastante Poco Nada
probable probable probable probable N.S. N.C. Total (n)

12,6 25,1 27,4 24,1 10,1 0,7 100 (2.472)

Fuente: CIS, Barómetro de noviembre de 2013, estudio 3.005.

100

90

80

70

60

50

40

30

20

10

0
Muy probable Bastante probable Poco probable Nada probable N.S. N.C.

Grado de probabilidad de colaboración con una ONG

P
or

ce
nt

aj
e


